*Antonius Roth*  
*Carochus*

6

*Dillenschneider*  
*Florenz*  
et  
*Margarete Hepli*

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo septimo die Nono mensis Novembris hincus proclamationibus in Ecclesia mea parochiali factis, nullo debito impedimento Florentium Dillenschneider filium defuncti Joannis Dillenschneider quondam Civis hujatis et Elisabetha Jungmann conjugum parochianorum nuptum dimisi ad R. Dominum

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

Cent quatrevingtseize 1767

176

Jacobum Medicum parochum in Elberweiler et voger diocesis  
Melensis, quatenus per eum matrimonium iungi valeat cum  
Margaretha Heptli filia defuncti georgii Heptli et Catharina ylein-  
-bach conjugum ex voger. Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Schreiber  
Heptli  
et  
Anna  
Morvir  
Erhard

7 Anno Domini Millesimo Septingentesimo sexagesimo  
septimo die vigesimo tertio mensis Novemberis tribus proclama-  
-tionibus in Ecclesia mea parochiali factis, nullo debito impe-  
-dimento Odasium Schreiber filium defuncti Laurentia Schreiber  
-quondam civis in Rumb et Anna Maria Schaub conjugum  
parochianum meum dimisi ad R.D. Franciscum Graft  
parochum in Birkwald quatenus per eum matrimonium iungi  
valeat cum Maria Anna Erhard filia Joannis Luthi  
Erhard et Anna Winger conjugum ex Birkwald.

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

1768

Josephus  
Feder  
et  
Barbara  
Clavis

1 Anno Domini Millesimo Septingentesimo sexagesimo  
octavo die octavo mensis februarii tribus proclamationibus  
in hac Ecclesia mea parochiali factis, nullo debito impedi-  
-mento Josephum Feder filium defunctorum Josephi Feder  
-quondam civis longeburg hujus parochie et Elisabetha Hamer  
conjugum parochianum meum dimisi ad R.D. Franciscum  
-Antonium Sebler parochum in Garburg et Hapselburg, quatenus  
per eum matrimonium iungi valeat cum Barbara Clavis filia  
defunctorum Georgii Clavis et Barbara Simon conjugum ex Hapselburg.

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Josephus  
Kimenau  
et  
Anna Negeli

2 Anno Domini Millesimo Septingentesimo sexagesimo octavo die  
-octavo mensis februarii tribus proclamationibus in Ecclesia mea  
parochiali factis, nullo debito impedimento Josephum Kimenau  
-filium defunctorum Joannis Kimenau quondam civis in Rumb  
hujus parochie et Anna Maria Schwaller conjugum parochianum  
meum dimisi ad R.D. Franciscum Antonium Sebler parochum  
-in Garburg et Hapselburg, quatenus per eum matrimonium iungi  
-valeat cum Anna Negeli filia Bernardi  
Negeli civis in Hapselburg et Barbara Klauer conjugum.